
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę stojaków rowerowych (38/2014) za najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 
100%) została wybrana oferta firmy: 
VENAG Mirosław Gogolewski, ul. Brzeziny Miejskie 7A, 44-203 Rybnik 
z ceną brutto 73 800,00 PLN, liczba punktów – 100. 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. nazwa wykonawcy cena brutto liczba 
punktów 

  1 VENAG Mirosław Gogolewski 

Ul. Brzeziny Miejskie 7A; 44-203 Rybnik 

73 800,00 PLN 100 

  2 Centrum Techniki Drogowej INBUD Sp. z o.o. 

Ul. Dobrego Pasterza 116; 31-416 Kraków 

85 897,05 PLN 85,92 

  3 DRABEST Sp. z o.o. 

Mników 281; 32-084 Morawica 

282 900,00 PLN ------------- 

 

  4 

Zakład Produkcji Urządzeń Oświetleniowych i 
Elektrycznych „ELGIS-GARBATKA” Sp. z o.o. 

Ponikwa 11; 26-930 Garbatka Letnisko 

103 135,50 PLN 71,56 

5 

 

F.P.U.H. „JANIAK” J.D. Janiak 

Ul. Zimna Woda 72; 21-400 Łuków 

83 578,50 PLN 88,30 

6 Przedsiębiorstwo Innowacyjne ERGO 

Ul. Powązkowska 13B; 01-797 Warszawa 

184 500,00 PLN 40,00 

7 Sadeus Jarosław Sadłowski 

Ul. Wilczyńskiego 2A/3; 10-686 Olsztyn 

92 502,15 PLN 79,78 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2-3 cyt. ustawy informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 został wykonawca: DRABEST 
Sp. z o.o.; Mników 281; 32-084 Morawica. 
Oferta ww. wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4, zgodnie z którym 
ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 29.04.2014r. 
 


